
UCHWAŁA NR XXXIX/224/2021 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305)Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/151/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka (zmienionej uchwałami: 
Nr XXXII/182/2021 z dnia 30 marca 2021r., Nr XXXIII/190/2021 
z dnia 27 kwietnia 2021r., Nr XXXV/198/2021 z dnia 22 czerwca 2021r, Nr XXXVII/208/2021 z dnia 09 lipca 
2021 r., Nr XXXVIII/211/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W okresie objętym prognozą nie planuje się zaciągać zobowiązań w postaci pożyczek czy 
kredytów. Wydatki majątkowe - ich wielkość w kolejnych latach prognozy założono na poziomie 
możliwości finansowych Gminy, z uwzględnieniem przedsięwzięć ujętych w załączniku do WPF. 
W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych. Przyjęta na rok 2021 
wielkość wydatków majątkowych jest zgodna z budżetem Gminy, natomiast wielkość tych 
wydatków w latach następnych stanowi maksymalny ich poziom możliwy do sfinansowania ze 
środków własnych. 

1. Treść proponowanej uchwały dostosowuje WPF w roku 2021 do poziomu planowanych 
zmian budżetowych wynikających z Uchwały Rady Gminy Wielka Nieszawka,  

2.  W związku z aktualizacją planu wydatków na rok 2021 dokonuje się wprowadzenia do 
realizacji wydatków w latach następnych następujących projektów: 

Wydatki bieżące z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych z tego zaplanowano na poniższe zadanie: 

a) Infostrada Kujawi Pomorza 2.0. w wysokości 1.540,80 zł 
- limitem na rok 2021 w wysokości 909,42 zł 
  
b) EU-geniusz na poziomie - Rozwijanie kompetencji kluczowych w zakresie języka 

angielskiego w 24 szkołach objętych wsparciem w wysokości 2.550,00 zł 
 
- limit na rok 2021 w wysokości 450,00 zł 
- limit na rok 2022 w wysokości 1.200,00 zł 

 
Wydatki majątkowe z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych z tego zaplanowano na poniższe zadanie: 

a) Infostrada Kujawi Pomorza 2.0. w wysokości 120.114,92 zł 
- limitem na rok 2021 w wysokości 59.935,94 zł 
  
b) Droga rowerowa Mała Nieszawka-Wielka Nieszawka-Cierpice w łącznej wysokości 

2.088.344,00 zł 
- limitem na rok 2021 w wysokości 1.476.177,00 zł,  
- limitem na rok 2022 w wysokości    439.670,00 zł, 
 
c) Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzania wolnego czasu 

dla mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka w łącznej wysokości 
1.185.720,00 zł 
 

- limitem na rok 2021 w wysokości 777.500,00 zł 
- limitem na rok 2022 w wysokości 408.220,00 zł 
 

Wydatki bieżące (inne niższe wymienione w pkt.1.1. i 1.2.) z tego zaplanowano na poniższe 
zadanie: 

a) Usuwanie wyrobów zawierających Azbest (2021-2023) dofinansowane z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w związku z 
dofinansowaniem w ramach programu priorytetowego ogólnopolskiego - Program 
Finansowania Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest 2021-2023 w kwocie 54.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 1



zł oraz środków własnych Gminy w wysokości 81.000,00 zł. Łączna kwota nakładów 
135.000,00 zł 

- limitem na rok 2021 w wysokości 37.500,00 zł,  
- limitem na rok 2022 w wysokości 37.500,00 zł, 
- limitem na rok 2023 w wysokości 60.000,00 zł, 

 
Wydatki majątkowe (inne niższe wymienione w pkt.1.1. i 1.2.) z tego zaplanowano na poniższe 
zadanie: 

a) Inwestycje drogowe- przebudowa dróg gminnych ul. Ogrodowa w Cierpicach w łącznej 
wysokości 2.033.380,00 zł 
 

- limitem na rok 2020 w wysokości     23.370,00 zł, 
- limitem na rok 2021 w wysokości 2.010.010,00 zł,  
 
b) Zakup samochodu osobowego „mikrobus” przystosowany do przewozu os. 

niepełnosprawnych – współfinansowany z PEFRON w łącznej kwocie nakładów w 
wysokości 189.000,00 zł 
 

- limitem na rok 2021 w wysokości     189.000,00zł, 
 
 
 

Przychody i rozchody: 
W prognozowanym okresie po stronie przychodów ujęto środki pochodzące z nadwyżki z lat 
ubiegłych na pokrycie deficytu budżetu w łącznej kwocie 7.542.188,86 zł z czego kwota 
6.213.631,36 zł pochodzi z własnej nadwyżki z lat ubiegłych, a środki w wysokości 1.329.557,50 zł 
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
Rozchodów Gmina nie przewiduje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC87DE6C-CA3F-422C-99E0-B3CA35816EAA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

